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HellermannTytons olika skarvboxar
kassettyp och antal singelfi ber

Modell Antal portar Midspan Kabelstorlekar
Mått

Bred & Djup
(mm)

Antal 
Kassetter Hellapon

Mått
LÄNGD
(mm)

Slingkorg Bestyckning

FST 13 Ja
10 st 1,7-9,5 mm
2 st 4,8-16,5 mm

Midspan 4,0-15,0 mm
Ø 110 mm

1
3

12
36

310 mm
310 mm

Tillval
NEJ

Fullbestyckad med kassetter, märkning, 
skyddstuber, dragavlastning, 

kardborreband, tubefi x, buntband, 
fuktpåse.

FST 4 Ja
3 st 4,8-16,5 mm

Midspan 4,0-15,0 mm
Ø 110 mm

1
3

12
36

310 mm
310 mm

Tillval
NEJ

Fullbestyckad med kassetter, märkning, 
skyddstuber, dragavlastning, 

kardborreband, tubefi x, buntband, 
fuktpåse.

FRBU 9 Ja
4 st 1,7-9,5 mm
4 st 4,8-16,5 mm

Midspan 5,5-20,0 mm
Ø 130 mm

3
6

36
72

505 mm
505 mm

Tillval
NEJ

Fullbestyckad med kassetter, märkning, 
skyddstuber, dragavlastning, 

kardborreband, tubefi x, buntband, 
fuktpåse.

FRBU 11 Ja
8 st 1,7-9,5 mm
2 st 4,8-16,5 mm

Midspan 4,0-15,0 mm
Ø 130 mm

3
6

36
72

505 mm
505 mm

Tillval
NEJ

Fullbestyckad med kassetter, märkning, 
skyddstuber, dragavlastning, 

kardborreband, tubefi x, buntband, 
fuktpåse.
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FST FRBU

Hellapon FST Hellapon FRBU

FST & FRBU
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HellermannTytons olika skarvboxar
kassettyp och antal singelfi ber Ribbonfi ber

Modell Antal 
portar Midspan Kabelstorlekar

Mått
Bred & Djup

(mm)

Antal 
Kassetter

NZDF
12 / kassett

SMF
24 / kassett

Ribbon 
36 / kassett

Mått
LÄNGD
(mm)

Ribbon
 4 eller 8

Mått
LÄNGD
(mm)

Slingkorg Bestyckning

FDN 58 Ja

52 st 1,7-9,5 mm
2 st 4,8-16,5 mm
4 st 5,0-20,0 mm
2 st 15,5-29,0 mm

Midspan 5,5-20,0 mm

312 x 222 mm

6
12
18
24
30
36

72
144
216
288
360
432

144
288
432
576
720
864

216
432
648

455
455
561
663
789
789

72 st Ribbon
144 st Ribbon
216 st Ribbon

455 mm
663 mm
789 mm

Tillval
Tillval
Tillval
Tillval
Tillval
Tillval

Fullbestyckad med kassetter, 
märkning, skyddstuber, 

dragavlastning, kardborreband, 
tubefi x, buntband, fuktpåse.

UFC 28 Ja 2 st

16 st 4,8-16,5 mm
10 st 5,0-20,0 mm
2 st 15,5-29,0 mm

Midspan 4,0-15,0 mm
Midspan 5,5-20,0 mm

Ø 375 mm

6
12
18
24
30
36

24 Dubbel
36 Dubbel
48 Dubbel
72 Dubbel

72
144
216
288
360
432
288
432
576
864

144
288
432
576
720
864
576
864

1152
1728

216
432
648

400
598
749
749
749
749
598
598
749
749

72 st Ribbon
144 st Ribbon
216 st Ribbon

598 mm
749 mm
749 mm

Tillval
Tillval
Tillval
Tillval
Tillval
Tillval
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ

Fullbestyckad med kassetter, 
märkning, skyddstuber, 

dragavlastning, kardborreband, 
tubefi x, buntband, fuktpåse.

FML 12 Ja

4 st 4,8-16,5 mm
6 st 5,0-20,0 mm
2 st 15,5-29,0 mm

Midspan 5,5-20,0 mm

Ø 275 mm

6
12
18
24
30
36

72
144
216
288
360
432

144
288
432
576
720
864

216
432
648

400
598
598
598
748
748

72 st Ribbon
144 st Ribbon
216 st Ribbon

598 mm
598 mm
748 mm

NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ

Fullbestyckad med kassetter, 
märkning, skyddstuber, 

dragavlastning, kardborreband, 
tubefi x, buntband, fuktpåse.
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FDN UFC

NZDF SMF RIBBON HELLAMASS 
LARGE

FML

FDN, UFC & FML


